学会結果報告

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

総評

本会は多くの先生方が現地参加をされミズホの展示ブースへも足を運んでいただきました。
脊椎専用手術台Triosテーブル、Levoヘッドポジショニングシステムをメインに展示を行い、先生方の貴重なご意見をい
ただき有意義な機器展示となりました。
まずはこの場を借りてお礼申し上げます。ありがとうございました。

また、共催セミナーでは江原宗平先生（湘南藤沢徳洲会病院）、篠原光先生（東京慈恵会医科大学）にご講演をいただ
き、こちらも盛況に終了しました。

各位

この度は第51回日本脊椎脊髄病学会のミズホブースまでお越しいただきまして、誠にありがとうございました。
今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

展示製品

第51回日本脊椎脊髄病学会学術集会

2022年4月21日（木）～23日（土）

パシフィコ横浜 ノース

ブースNO.11

Triosテーブル Levo ヘッドポジショニングシステム

ATLAFIX ATLAFIX PPS

ECIF